
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR -17312 -17312

-17312

02-06-2020 02-06-2020 DIEGO VALLEJOS REBOLLEDO BENCINA REPARTO CAJAS 20000 -37312

04-06-2020 04-06-2020 CARLOS GONZALEZ DIAZ 70000 32688

05-06-2020 05-06-2020 JOHN CARLOS TORO RUIZ BENCINA MOTOSIERRA 3030 29658

05-06-2020 05-06-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 27558

09-06-2020 09-06-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA BOLSAS PRESGT 1190 26368

17-06-2020 17-06-2020 JHON CARLOS TORO RUIZ LAVADO AUTO 1500 24868

18-06-2020 18-06-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 22768

18-06-2020 18-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 20668

22-06-2020 22-06-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 19268

23-06-2020 23-06-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 17868

23-06-2020 23-06-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 16468

28-06-2020 28-06-2020 FRANCISCO A. VITALE PAVEZ PEAJES A MEJILLONES 2300 14168

38520

14168

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YAZMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gastos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

JUNIO

70000

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


